ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 04.557.278/0001-15

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°2022010202-CMAC

Da: CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira
Presidente da Comissdo de Licitagdo

Para: A. M. SANTOS DE ASSIS EIRELI

CNPJ: 29.616.623/0001-75

Endereco: Rua Caetano Veloso, s/n - Vila de Aturiai - CEP: 68.610-000, Augusto Corréa/PA
Contatos: (91) 99855-2546 / e-mail: marcosassis0709@gmail.com

Assunto: Solicitacdo de Cotagiio de Preco

St. Diretor/Socio ou representante da empresa,

Cumprimentando-o, e diante da necessidade de realizar processo licitatorio para contratac¢io
de pessoa juridica ou fisica para servigos de loca¢do de veiculos automotivos (tipo pequeno
porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Cimara Municipal de Augusto
Corréa/PA, para que seja anexado ao Processo Administrativo n® 2022010202-CMAC. como parte
obrigatoria, previsto no art. 15, incisos I e V, § 1° da Lei n® 8.666, de 21 de junho de 1993, dessa
forma vimos solicitar, se possivel, o mais breve possivel sua proposta de pregos de acordo com as
especificagdes descritas na planilha de item.

Solicitamos ainda que a proposta seja apresentada de acordo com o modelo anexo. onde deve
constar o logo da empresa, enderego completo, CNPJ e contatos (telefone/e-mail), assim como os
dados do Diretor/sécio ou representante da empresa, com assinatura e carimbado.

Sem mais para o momento, aguardamos contato e desde entdo antecipamos votos de
agradecimentos.

Atenciosamente,
Augusto Corréa/PA, 11 de janeiro de 2022

Q@( /7 (ff'a
JOSE LOS FERREI DE OLIVEIRA
Presidente da Comissi0 de Licitagdo
2-S

Portaria n° 014/20, C/CMAC

RECEBIDO EM:
14 704 12022

1Y,

" MAssthatura

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sdo Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA



ESTADO DO PARA

5 Poder Legislativo Municipal
AN CNPJ: 04.557.278/0001-15

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022010202-CMAC

A

ANEXO I - MODELO PARA COTACAO

Comissio Permanente de Licitacdo (CPL)
Camara Municipal de Augusto Corréa
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira

COTACAO DE PRECOS

Objeto: Contratagio de pessoa juridica ou fisica para servigos de locagdo de veiculos automotivos
(tipo pequeno porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Camara Municipal de
Augusto Corréa/PA.

Item Descricio dos servigos Unidade I\?et:seal U;I?tlz’:):io Valor Total
CARRO TIPO HATCH - Veiculo tipo
representagiio, 04 portas, com capacidade para 05
(cinco) pessoas, motor 1.0 ou superior Flex
| (gasolina/alcool), modelo 2012, ou mais, com ar- Ko 1 ) )

condicionado, dire¢iio hidraulica, capacidade do
compartimento de carga igual ou superior que
420 litros, pneu 175 raio 13 ou 14, altura do solo
igual ou superior que 135 mm.

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricagio 2021 ou mais; tipo alta; motor 4
tempos, arrefecimento a ar, combustivel:
gasolina, de poténcia superior até 160
cilindradas; sistema de partida elétrica; inje¢do
eletronica; tanque de  combustivel com
capacidade ndio inferior a 12 litros; altura do
assento ndo inferior a 80cm; freios a disco nas
duas rodas:; tamanho aro dianteiro 90/90 e aro
traseiro 110/90.

11

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricacdo 2012 ou mais; motor 4 tempos,
combustivel: gasolina e etanol, de poténcia até
184 cilindradas; sistema de partida elétrica;
injecdo  eletronica PGM-FI;  tanque  de
combustivel com capacidade ndo inferior a 13
litros: altura do assento ndo inferior a 80 cm;
freios a disco nas duas rodas; tamanho aro
dianteiro 90/90 e aro traseiro 110/90.

11

Valor Total RS

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sdo Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA




ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 04.557.278/0001-15

\Y alor Total RS (v ) 1 PROS—— ).
Condicoes de pagamento: 30 (trinta) dias.
Prazo de entrega: imediato.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Local e data: ......ccoeeveeeennnn.

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA
CNPJN° ooieeeeeeeeeecans
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA
CPE n®:miutid

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Siio Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA



3ENESIS

COMERCIO E SERVICOS

CNPJ: 29.616.623/0001-75

A Comissio Permanente de Licitagdo (CPL)
Camara Municipal de Augusto Corréa
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira

RAZAO SOCIAL: A. M. SANTOS DE ASSIS EIRELI

CNPJ: 29.616.623/0001-75

Receptor de ordem de servigo:

Proprietario: ANTONIO MARCOS SANTOS DE ASSIS

CPF: 013.634.452-60

E-mail: marcosassis0709@gmail.com

Contato: (091) 9855-2546

ENDERECO: Vila do Aturiai - Augusto Corréa-Rua Caetano Veloso -s/n
Augusto Corréa/PA CEP: 68.610-000

COTACAO DE PRECOS

OBJETO DA COTAGCAO: Processo Administrativo n° 2022010202-CMAC, que se refere a
contratacdo de pessoa juridica ou fisica para servigos de locagéio de veiculos automotivos
(tipo pequeno porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Camara
Municipal de Augusto Corréa/PA.

VALOR
TOTAL

NO
ITEM

DESCRIGAO DOS SERVIGOS | UN

CARRO TIPO HATCH - Veiculo tipo
representagéo, 04 portas, com capacidade
para 05 (cinco) pessoas, motor 1.0 ou
superior Flex (gasolina/alcool), modelo
2012, ou mais, com ar-condicionado,
direcdo  hidraulica, capacidade do
compartimento de carga igual ou superior
que 420 litros, pneu 175 raio 13 ou 14,
altura do solo igual ou superior que 135
mm.

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricacdo 2021 ou mais; tipo alta; motor 4
tempos, arrefecimento a ar, combustivel:
gasolina, de poténcia superior até 160
cilindradas: sistema de partida elétrica;
injecdo eletrénica; tanque de combustivel
com capacidade néo inferior a 12 litros;
altura do assento nao inferior a 80cm; freios
a disco nas duas rodas; tamanho aro
dianteiro 90/90 e aro traseiro 110/90.
VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricacao 2012 ou mais; motor 4 tempos,
combustivel: gasolina e etanol, de poténcia
até 184 cilindradas; sistema de partida

MES 11 R$ 3.750,00 | R$ 41.250,00

MES 11 R$ 1.800,00 | R$ 19.800,00

MES 11 R$ 1.800,00 | R$ 19.800,00

Vila do Aturiai - Augusto Corréa-Rua Caetano Veloso -s/n
Cep: 68.610-000 - E-mail: marcosassis0709@gmail.com




GENESIS

COMERCIO E SERVICOS

CNPJ: 29.616.623/0001-75

elétrica; injecao eletronica PGM-FI; tanque
de combustivel com capacidade nao
inferior a 13 litros; altura do assento nao
inferior a 80 cm:; freios a disco nas duas
rodas; tamanho aro dianteiro 90/90 e aro
traseiro 110/90.

VALOR TOTAL

R$ 80.850,00

_Valor Total: OITENTA MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
- Validade da proposta: 60 dias;

- Pagamento: até 30 dias depois da solicitacéo e entrega do objeto;
- Entrega: imediata conforme a solicitagéo de cada secretaria;

Augusto Corréa, 13 de janeiro de 2022

" CNPJ: 29.616.623/0001-75
ANTONIO MARCOS SANTOS DE ASSIS
CPF: 013.634.452-60

Vila do Aturiai - Augusto Corréa-Rua Caetano Veloso -s/n
Cep: 68.610-000 - E-mail: marcosassis0709@gmail.com




ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 04.557.278/0001-15

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022010202-CMAC

Da: CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira
Presidente da Comissdo de Licitagdo

Para: M P LOCADORA EIRELI

CNPJ: 24.169.455/0001-01

Enderego: Travessa Dom Pedro I, n® 770, Riozinho, CEP: 68.600-000, Braganca/PA.
Contatos: (91) 98305-2000 / e-mail: mploc7@hotmail.com

Assunto: Solicitagiio de Cotaciio de Preco
Sr. Diretor/Sécio ou representante da empresa,

Cumprimentando-o, e diante da necessidade de realizar processo licitatorio para contratagio
de pessoa juridica ou fisica para servigos de locagiio de veiculos automotivos (tipo pequeno
porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Caimara Municipal de Augusto
Corréa/PA, para que seja anexado ao Processo Administrativo n® 2022010202-CMAC, como parte
obrigatoria, previsto no art. 15, incisos I e V, § 1° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, dessa
forma vimos solicitar, se possivel, 0 mais breve possivel sua proposta de precos de acordo com as
especificagdes descritas na planilha de item.

Solicitamos ainda que a proposta seja apresentada de acordo com o modelo anexo, onde deve
constar o logo da empresa, endereco completo, CNPJ e contatos (telefone/e-mail), assim como os
dados do Diretor/sécio ou representante da empresa, com assinatura e carimbado.

Sem mais para o momento, aguardamos contato e desde entdo antecipamos votos de
agradecimentos.

Atenciosamente,
Augusto Corréa/PA, 11 de janeiro de 2022

JOSEA€ARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Comigédo de Licitagdo

Portaria n® 014/2022-SC/CMAC

RECEBIDO EM:
S/ 1/ 12022

WAWJZZMJGI/Q #*.

—Adsinatura/ [4

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sio Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA
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ESTADO DO PARA

Poder Legislativo Municipal
CNPJ: 04.557.278/0001-15

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022010202-CMAC

A

ANEXO I - MODELO PARA COTACAO

Comissio Permanente de Licitaciio (CPL)
Camara Municipal de Augusto Corréa
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira

COTACAOQO DE PRECOS

Objeto: Contratagdo de pessoa juridica ou fisica para servicos de locagdo de veiculos automotivos
(tipo pequeno porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Camara Municipal de
Augusto Corréa/PA.

Item

Descricio dos servicos

Unidade

Qtde
Mensal

Valor
Unitario

Valor Total

CARRO TIPO HATCH - Veiculo tipo
representagdo, 04 portas, com capacidade para 05
(cinco) pessoas, motor 1.0 ou superior Flex
(gasolina/alcool), modelo 2012, ou mais, com ar-
condicionado, dire¢do hidraulica, capacidade do
compartimento de carga igual ou superior que
420 litros, pneu 175 raio 13 ou 14, altura do solo
igual ou superior que 135 mm.

11

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricagdo 2021 ou mais; tipo alta; motor 4
tempos, arrefecimento a ar, combustivel:
gasolina, de poténcia superior até 160
cilindradas; sistema de partida elétrica; injegdo
eletronica; tanque de combustivel com
capacidade ndo inferior a 12 litros; altura do
assento ndo inferior a 80cm; freios a disco nas
duas rodas; tamanho aro dianteiro 90/90 e aro
traseiro 110/90.

mes

11

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricagdo 2012 ou mais; motor 4 tempos,
combustivel: gasolina e etanol, de poténcia até
184 cilindradas; sistema de partida elétrica;
injegio  eletronica PGM-FI;  tanque de
combustivel com capacidade ndo inferior a 13
litros; altura do assento ndo inferior a 80 cm;
freios a disco nas duas rodas; tamanho aro
dianteiro 90/90 e aro traseiro 110/90.

11

Valor Total RS

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sdo Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA




ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 04.557.278/0001-15

Valor Total RS (oo ) O ).
Condicdes de pagamento: 30 (trinta) dias.
Prazo de entrega: imediato.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Local edata: ......covvveeeeeennn

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA
ENPIN ..o it
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA
CREA ... 000

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sido Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA
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PROPOSTA DE PRECOS

Camara Municipal de Augusto Corréa
Comissdo Permanente de Licitagdo

Objeto: Contratagdo de pessoa juridica ou fisica para servigos de locagdo de veiculos automotivos (ti

necessidades da Camara Municipal de Augusto Corréa/PA.

Empresa: M P LOCADORA EIRELI - EPP

CNPJ: 24.169.455/0001-01 INS. ESTADUAL: 15.514.851-6 INS. MUNICIPAL: 9444
Tel. Fax: (91)  Celular: (91) 9 8305-2000 E-mail: mploc7 @hotmail.com
Endereco: Trav. Dom Pedro |, 770, Riozinho, Braganga-PA

po pequeno porte e motocicletas), a fim de atender as

combustivel com capacidade n#o inferior a 13 litros; altura do assento ndo inferior a 80 ¢cm; freios a disco na

duas rodas; tamanho aro dianteiro 90/90 e aro traseiro 110/90.

Banco: Caixa Econémica Federal Agéncia: 0024 Operagdo: 003 Conta Corrente: 1585-2
: ‘ QTDE | PRECO : :
ITEM ‘ DISCR!MINACAO MENSAY UNIT ARIO PRECO TOTAL
(CARRO TIPO HATCH - Veiculo tipo representagdo, 04 portas, com capacidade para 05 (cinco) pessoas,
motor 1.0 ou superior Flex (gasolina/alcool), modelo 2012, ou mais, com ar-condicionado, dire¢do
e hidraulica, capacidade do compartimento de carga igual ou superior que 420 litros, pneu 175 raio 13 ou 14, 11 |R$3.800,00f RS 41.800,00
altura do solo igual ou superior que 135 mm.
VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de fabricagdo 2021 ou mais; tipo alta; motor 4 tempos, arrefecimento
L 2 aar, hcovmbustlvelz gasolina, de’potenma supe.nor ate~1§0 c1l'mdradas.; sistema de partida eletr~|ca.; lnj?ca? 11 |Rr$ 1.800,00] RS 19.800,00
= eletronica; tanque de combustivel com capacidade néo inferior a 12 litros; altura do assento ndo inferior a
80cm; freios a disco nas duas rodas; tamanho aro dianteiro 90/90 e aro traseiro 110/90.
VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de fabricacio 2012 ou mais; motor 4 tempos, combustivel: gasolina
3 etanol, de poténcia até 184 cilindradas; sistema de partida elétrica; injegdo eletrénica PGM-FI; tanque d 11 |ré 1.900,00] RS 20.900,00

VALOR TOTAL R$

R$ 82.500,00




/77M

= sy S S v s S
CoPIET 3z 2S_ MG '-:‘-/oc}(’ P - e

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 82.500,00 (OITENTA E DOISMILE QUINHENTOS REAIS)
—~\(ALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
RAZO DE ENTREGA: Imediato, apds recebimento da ordem de servigo.

CONDICOES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias.

Dados do receptor das ordens de fornecimento:
Nome: MARCIO SERGIO CUNHA SILVA

Estado Civil: SOLTEIRO

RG: 2854520 CPF:393.367.192-20

Telefone (FAX): (91) Celular: (91) 9 8305-2000
E-mail: mploc7@hotmail.com

Cargo/Fungdo: EMPRESARIO/ADMINISTRADOR

Wuicso ylegio Lol S5
M P LO DORA EIRELI4 EPP

724.169.455/0001-01

Braganga-PA, 12 de JANEIRO de 2022,



ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 04.557.278/0001-15

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022010202-CMAC

Da: CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira
Presidente da Comissédo de Licitagdo

Para: AMAZON TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI - ME

CNPJ: 13.934.627/0001-61

Endereco: Rodovia Braganga/Viseu BR 308, n°® 426, Riozinho, CEP: 68.600-000, Braganga/PA.
Contatos: (91) 98718-9448 / e-mail: amazon.ltda@yahoo.com

Assunto: Solicita¢iio de Cotacio de Prego
Sr. Diretor/Sécio ou representante da empresa,

Cumprimentando-o, e diante da necessidade de realizar processo licitatorio para contratagdo
de pessoa juridica ou fisica para servicos de locagdo de veiculos automotivos (tipo pequeno
porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da CaAmara Municipal de Augusto
Corréa/PA, para que seja anexado ao Processo Administrativo n° 2022010202-CMAC, como parte
obrigatoria, previsto no art. 15, incisos I e V, § 1°, da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, dessa
forma vimos solicitar, se possivel, o mais breve possivel sua proposta de pregos de acordo com as
especificagdes descritas na planilha de item.

Solicitamos ainda que a proposta seja apresentada de acordo com o modelo anexo, onde deve
constar o logo da empresa, enderec¢o completo, CNPJ e contatos (telefone/e-mail), assim como os
dados do Diretor/sécio ou representante da empresa, com assinatura e carimbado.

Sem mais para o momento, aguardamos contato e desde entdo antecipamos votos de
agradecimentos.

Atenciosamente,
Augusto Corréa/PA, 11 de janeiro de 2022

_AOSELC DE OLIVEIRA

Presidente da Comigsdo de Licitagdo
Portaria n° 014/2022-SC/CMAC

RECEBIDO EM:
// 2022
%//% 4 Zﬂt &fi’//ﬂ/é

Assm

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sio Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA



ESTADO DO PARA

3\ Poder Legislativo Municipal
AW CNPJ: 04.557.278/0001-15

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

A

PROCESSO AD

MINISTRATIVO N° 2022010202-CMAC

ANEXO 1 - MODELO PARA COTACAO

Comissio Permanente de Licitacdo (CPL)
Camara Municipal de Augusto Corréa
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira

COTACAO DE PRECOS

Objeto: Contratagdo de pessoa juridica ou fisica para servigos de locagdo de veiculos automotivos
(tipo pequeno porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Camara Municipal de
Augusto Corréa/PA.

Item

Descri¢ido dos servigos

Unidade

Qtde
Mensal

Valor
Unitario

Valor Total

CARRO TIPO HATCH Veiculo tipo
representagio, 04 portas, com capacidade para 05
(cinco) pessoas, motor 1.0 ou superior Flex
(gasolina/alcool), modelo 2012, ou mais, com ar-
condicionado, diregdo hidraulica, capacidade do
compartimento de carga igual ou superior que
420 litros, pneu 175 raio 13 ou 14, altura do solo
igual ou superior que 135 mm.

11

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricagio 2021 ou mais; tipo alta; motor 4
tempos, arrefecimento a ar, combustivel:
gasolina, de poténcia superior até 160
cilindradas; sistema de partida elétrica; injegéo
eletrdnica; tanque de combustivel com
capacidade ndo inferior a 12 litros; altura do
assento nio inferior & 80cm; freios a disco nas

duas rodas; tamanho aro dianteiro 90/90 e aro
traseiro 110/90.

11

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricagdo 2012 ou mais; motor 4 tempos,
combustivel: gasolina e etanol, de poténcia até
184 cilindradas; sistema de partida elétrica;
injegdo  eletronica PGM-FI;  tanque de
combustivel com capacidade ndo inferior a 13
litros; altura do assento ndo inferior a 80 cm;
freios a disco nas duas rodas; tamanho aro
dianteiro 90/90 e aro traseiro 110/90.

11

Valor Total R$

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sao Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA




ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 04.557.278/0001-15

Valor Total RS (osisiins ) R ).
Condicdes de pagamento: 30 (trinta) dias.
Prazo de entrega: imediato.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Local e data: .......cooeeeunnnnnn.

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA
CNPIRY ...
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA
CPER® ...

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sio Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA



AMAZON TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI - ME
CNPJ (MF): 13.934.627/0001-61 Insc. Estadual: 15.341.485-5
Insc. Municipal: 008921
Rod. Braganga Viseu BR 308, 426, Riozinho - CEP: 68.600-000

Braganca - Para

COTAGAO DE PREGOS

SSAO PERMANENTE DE LICITAGAO (CPL)
CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
SR. JOSE CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA

OBJETO: Contratagdo de pessoa juridica ou fisica para servigos de locagdo de veiculos automotivos (tipo pequeno porte e motocicletas), a fim

de atender as necessidades da Camara Municipal de Augusto Corréa/PA.

RAZAO SOCIAL: AMAZON TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI - ME

CNPJ: 13.934.627/0001-61

CELULAR: (91) 9 8718-9448 E-MAIL: amazon.ltda@yahoo.com
ENDEREGO: Rod. Braganga Viseu BR 308, 426, Riozinho, Braganga - PA

ARRO TIPO HATCH - VEfCULO TIPO REPRESENTAGAO, 04 PORTAS, COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
ESSOAS, MOTOR 1.0 OU SUPERIOR FLEX (GASOLINA/ALCOOL), MODELO 2012, OU MAIS, COM AR+
ONDICIONADO, DIREGAO HIDRAULICA, CAPACIDADE DO COMPARTIMENTO DE CARGA IGUAL OU SUPERTOR|
QUE 420 LITROS, PNEU 175 RAIO 13 OU 14, ALTURA DO SOLO IGUAL OU SUPERIOR QUE 135 MM.

MES

11

3.900,00

42.900,00

|VEfCULO TIPO MOTOCICLETA - ANO DE FABRICAGAO 2021 OU MAIS; TIPO ALTA; MOTOR 4 TEMPOS,
ARREFECIMENTO A AR, COMBUSTIVEL: GASOLINA, DE POTENCIA SUPERIOR ATE 160 CILINDRADAS;
ISTEMA DE PARTIDA ELETRICA; INJEGAO ELETRONICA; TANQUE DE COMBUSTIVEL COM CAPACIDADE NAQ
|INFERIOR A 12 LITROS; ALTURA DO ASSENTO NAO INFERIOR A 80CM; FREIOS A DISCO NAS DUAS|
RODAS; TAMANHO ARO DIANTEIRO 90/90 E ARO TRASEIRO 110/90.

11

1.850,00

20.350,00

EfCULO TIPO MOTOCICLETA - ANO DE FABRICAGAC 2012 OU MAIS; MOTOR 4 TEMPOS, COMBUSTIVEL:
ASOLINA E ETANOL, DE POTENCIA ATE 184 CILINDRADAS; SISTEMA DE PARTIDA ELETRICA; INJECAQ
LETRONICA PGM-FI; TANQUE DE COMBUSTIVEL COM CAPACIDADE NAO INFERIOR A 13 LITROS; ALTURA
0 ASSENTO NAC INFERIOR A 80 CM; FREIOS A DISCO NAS DUAS RODAS; TAMANHO ARO DIANTEIRJ
0/90 E ARO TRASEIRO 110/90.

VALIDADE DA PROPOSTA: no minimo 60 (Sessenta) dias
CONDIGOES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias
PRAZO DE ENTREGA: 24 (vinte e quatro) horas apés a emissdao da ordem de compras

Pigina |

MES

55§

1.850,00

20.350,00




AMAZON TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI - ME
CNPJ (MF): 13.934.627/0001-61 Insc. Estadual: 15.341.485-5
Insc. Municipal: 008921
Rod. Braganga Viseu BR 308, 426, Riozinho - CEP: 68.600-000

Braganca - Paréa

0Os pregos apresentados na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de

administragdo, servigos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamento, lucro, transporte e outros necesséarios.

I

Janga-PA, 13 de JANEIRO de 2022.

RG: 2867804 - PCDI/PA
CPF: 576.770.422-87
ADMINISTRADOR

Pagina 2



ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
b /1) \ Poder Legislativo Municipal

PN CNPJ: 04.557.278/0001-15

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022010202-CMAC

Da: CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira
Presidente da Comissdo de Licitagdo

Para: JOSE EDILSON FERREIRA BRITO

CPF: 025.353.642-12

Enderego: Rua Méximo Pinheiro, n® 606, Santa Cruz, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa/PA.
Contatos: (91) s / e-maili..ccccvennenne.

Assunto: Solicita¢io de Cotacio de Precgo
Senhor,

Cumprimentando-o, e diante da necessidade de realizar processo licitatorio para contratacio
de pessoa juridica ou fisica para servicos de locagio de veiculos automotivos (tipe pequeno
porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Cimara Municipal de Augusto
Corréa/PA, para que seja anexado ao Processo Administrativo n° 2022010202-CMAC, como parte
obrigatéria, previsto no art. 15, incisos I e V, § 1°, da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, dessa
forma vimos solicitar, se possivel, o mais breve possivel sua proposta de pregos de acordo com as
especificagdes descritas na planilha de item.

Solicitamos ainda que a proposta seja apresentada de acordo com o modelo anexo, onde deve
constar o endereco completo, CPF e contatos (telefone/e-mail).

Sem mais para o momento, aguardamos contato e desde entdo antecipamos votos de
agradecimentos.

Atenciosamente,
Augusto Corréa/PA, 11 de janeiro de 2022

L,

JOSE CARLOS FEl;iE?x& DE OLIVEIRA

Presidente da ComiSsédo de Licitag@o
Portaria n® 014/2022-SC/CMAC

RECEBIDO EM:
[l g /2022

Assinatura

7&71%5/@ fererra Zvl :

O\

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sio Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA



ESTADO DO PARA

Poder Legislativo Municipal
CNPJ: 04.557.278/0001-15

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

A
Comissdo Permanente de Licitacdo (CPL)
Camara Municipal de Augusto Corréa

Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira

MINISTRATIVO N° 2022010202-CMAC

ANEXO I - MODELO PARA COTACAO

COTACAO DE PRECOS

Objeto: Contratagio de pessoa juridica ou fisica para servigos de locagdo de veiculos automotivos
(tipo pequeno porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Camara Municipal de
Augusto Corréa/PA.

Item

Descricio dos servicos

Unidade

Qtde
Mensal

Valor
Unitario

Valor Total

CARRO TIPO HATCH - Veiculo tipo
representagdo, 04 portas, com capacidade para 05
(cinco) pessoas, motor 1.0 ou superior Flex
(gasolina/alcool), modelo 2012, ou mais, com ar-
condicionado, dire¢do hidraulica, capacidade do
compartimento de carga igual ou superior que
420 litros, pneu 175 raio 13 ou 14, altura do solo
igual ou superior que 135 mm.

11

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricagdo 2021 ou mais; tipo alta; motor 4
tempos, arrefecimento a ar, combustivel:
gasolina, de poténcia superior até 160
cilindradas; sistema de partida elétrica; inje¢do
eletronica; tanque de combustivel com
capacidade ndo inferior a 12 litros; altura do
assento ndo inferior a 80cm; freios a disco nas
duas rodas; tamanho aro dianteiro 90/90 e aro
traseiro 110/90.

11

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricagdo 2012 ou mais; motor 4 tempos,
combustivel: gasolina e etanol, de poténcia até
184 cilindradas; sistema de partida elétrica;
injegdo  eletronica PGM-FI; tanque de
combustivel com capacidade ndo inferior a 13
litros; altura do assento ndo inferior a 80 cm;
freios a disco nas duas rodas; tamanho aro
dianteiro 90/90 e aro traseiro 110/90.

11

Valor Total R$

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sdo Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA




ESTADO DO PARA )
CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

Poder Legislativo Municipal
CNPJ: 04.557.278/0001-15

Valor Total RS Govovss ) WS ).
Condicées de pagamento: 30 (trinta) dias.
Prazo de entrega: imediato.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Local e data: ....cooooeeevennnens

CEENY ..o

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sdo Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA



A

Comissio Permanente de Licita¢io (CPL)
Camara Municipal de Augusto Corréa
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira

Dados do representante:
NOME: JOSE EDILSON FERREIRA BRITO

END.: Rua Maximo Pinheiro, n° 606 - Santa Cruz - CEP: 68.610-000 — cidade de
Augusto Corréa/PA.

COTACAO DE PRECOS

OBJETO: CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA OU FiSICA PARA
SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS (TIPO PEQUENO
PORTE E MOTOCICLETAS), A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA/PA.

Item

Descric¢io dos servicos

Unidade

Qtde
Mensal

Valor
Unitario

Valor Total

VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - ano de
fabricagdo 2021 ou mais; tipo alta;
motor 4 tempos, arrefecimento a ar,
combustivel: gasolina, de poténcia
superior até 160 cilindradas;
sistema de partida elétrica; injegdo
eletronica; tanque de combustivel
com capacidade ndo inferior a 12
litros; altura do assento ndo inferior
a 80cm; freios a disco nas duas
rodas; tamanho aro dianteiro 90/90 e
aro traseiro 110/90.

11

1.700.00

18.700,00

Valor Total RS

18.700,00

Valor Total: R$18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais).
Condic¢des de pagamento: 30 (trinta) dias.
Prazo de entrega: imediato.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Augusto Corréa/PA, 12 de janeiro de 2022.

JOSE EDILSON FERREIRA BRITO

T Lillorn dapwra 13 I%Zo
2

CPF n° 025.353.642-12
RG n° 6751691 PC/PA 2° Via



ESTADO DO PARA

y CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
(¥ As 7))\  Poder Legislativo Municipal

NS CNPJ: 04.557.278/0001-15

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022010202-CMAC

Da: CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira
Presidente da Comissdo de Licitagdo

Para: EMANOEL JUNIOR DA SILVA OLIVEIRA

CPF: 054.501.662-22

Endereco: Rua Raimundo AraGjo de Moraes, n® 17, Liberdade, CEP: 68.610-000, Augusto
Corréa/PA.

Contatos: (91) seusssessussn / e-mail:......cccouenee.

Assunto: Solicitagiio de Cotacio de Preco
Senhor,

Cumprimentando-o, e diante da necessidade de realizar processo licitatorio para contratag¢io
de pessoa juridica ou fisica para servigos de locacio de veiculos automotivos (tipo pequeno
porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Cimara Municipal de Augusto
Corréa/PA, para que seja anexado ao Processo Administrativo n® 2022010202-CMAC, como parte
obrigatoria, previsto no art. 15, incisos I e V, § 1° da Lei n® 8.666, de 21 de junho de 1993, dessa
forma vimos solicitar, se possivel, o mais breve possivel sua proposta de pregos de acordo com as
especificagdes descritas na planilha de item.

Solicitamos ainda que a proposta seja apresentada de acordo com o modelo anexo, onde deve
constar o endere¢o completo, CPF e contatos (telefone/e-mail).

Sem mais para o momento, aguardamos contato e desde entdo antecipamos votos de
agradecimentos.

Atenciosamente,
Augusto Corréa/PA, 11 de janeiro de 2022

/Lv’ (G vene /
_SOSELARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Comig$ado de Licitagdo

Portaria n® 014/2022-SC/CMAC

RECEBIDO EM:

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sido Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA
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ESTADO DO PARA

> 7\ Poder Legislativo Municipal
W CNPJ: 04.557.278/0001-15

CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022010202-CMAC

A

ANEXO I - MODELO PARA COTACAO

Comissio Permanente de Licitacdo (CPL)
Camara Municipal de Augusto Corréa
Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira

COTACAQO DE PRECOS

Objeto: Contratacdo de pessoa juridica ou fisica para servigos de locagdo de veiculos automotivos
(tipo pequeno porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Camara Municipal de
Augusto Corréa/PA.

Item

Descriciio dos servigos

Unidade

Qtde
Mensal

Valor
Unitario

Valor Total

CARRO TIPO HATCH - Veiculo tipo
representagiio, 04 portas, com capacidade para 05
(cinco) pessoas, motor 1.0 ou superior Flex
(gasolina/alcool), modelo 2012, ou mais, com ar-
condicionado, dire¢do hidraulica, capacidade do
compartimento de carga igual ou superior que
420 litros, pneu 175 raio 13 ou 14, altura do solo
igual ou superior que 135 mm.

11

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricacdo 2021 ou mais; tipo alta; motor 4
tempos, arrefecimento a ar, combustivel:
gasolina, de poténcia superior até 160
cilindradas; sistema de partida elétrica; injecdo
eletrénica; tanque de combustivel com
capacidade ndo inferior a 12 litros; altura do
assento ndo inferior a 80cm; freios a disco nas
duas rodas; tamanho aro dianteiro 90/90 e aro
traseiro 110/90.

11

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricagdo 2012 ou mais; motor 4 tempos,
combustivel: gasolina e etanol, de poténcia até
184 cilindradas; sistema de partida elétrica;
injecdo  eletronica PGM-FI; tanque de
combustivel com capacidade ndo inferior a 13
litros; altura do assento ndo inferior a 80 cm;
freios a disco nas duas rodas; tamanho aro
dianteiro 90/90 e aro traseiro 110/90.

11

Valor Total R$

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sdo Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA




" ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Poder Legislativo Municipal
CNPJ: 04.557.278/0001-15

Valor Total RS (..o 7 (PET—— ).
Condig¢des de pagamento: 30 (trinta) dias.
Prazo de entrega: imediato.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Local e data: .......ceoevuveeenne

Rodovia PA 454, KM 8, S/N, Sido Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corréa-PA



PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2022010202-CMAC

~

A

Comissdo Permanente de Licitagdo (CPL)
Camara Municipal de Augusto Corréa

Sr. José Carlos Ferreira de Oliveira

COTACAO DE PRECOS

Objeto: Contratagdo de pessoa juridica ou fisica para servicos de locacdo de veiculos
automotivos (tipo pequeno porte e motocicletas), a fim de atender as necessidades da Camara
Municipal de Augusto Corréa/PA.

Qtde | Valor

Mensal | Unitario ¥Rige Totsl

Item Descrigdo dos servigos Und

VEICULO TIPO MOTOCICLETA - ano de
fabricagdo 2012 ou mais; motor 4 tempos,
combustivel: gasolina e etanol, de poténcia
até 184 cilindradas; sistema de partida
3 |elétrica; injecdo eletrébnica PGM-FI; tanque| maés 11 |1.800,00( 19.800,00
de combustivel com capacidade ndo inferior
a 13 litros; altura do assento ndo inferior a 80
cm; freios a disco nas duas rodas; tamanho
aro dianteiro 90/90 e aro traseiro 110/90.
Valor Total RS 19.800,00
Valor Total: RS 19.800,00 (DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS).
Condigdes de pagamento: 30 (trinta) dias.
Prazo de entrega: imediato.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Dados para contato:

Endereco: Rua Raimundo Aratjo de Moraes, n 17;
Bairro: Liberdade - Augusto Corréa/PA, CEP: 68.610-000,
Fone: (91) 99943-4195.

AUGUSTO CORREA, 13 DE JANEIRO DE 2022

EMANOEL(JUNIOR DA SILVA OLIVEIRA
CPF N¢ 054.501.662-22



